— 1 —

上海市勘察设计行业协会
文件

上海勘察设计培训中心

沪勘设培〔2023〕11 号

举办《在建设工程招标投标中应用在沪建设工程勘察

设计企业信用评价结果》宣贯的通知

各有关勘察设计单位：

为贯彻《关于在建设工程招标投标中应用在沪建设工程勘察

设计企业信用评价结果的通知》（市住建委沪建建管（2023）335

号），进一步规范本市建筑市场秩序，建立健全建设工程勘察设

计企业诚信机制，营造诚信守法的市场环境。为深入理解市住建

委沪建建管（2023）335 号等文件精神，切实提升理解和实际操

作能力，上海市住建委有关部门特委托上海勘察设计培训中心组

织举办《关于在建设工程招标投标中应用在沪建设工程勘察设计

企业信用评价结果》宣贯，邀请市住建委相关负责人为主讲嘉宾，

— 2 —

线上直播宣贯。现将有关事项通知如下：

一、宣贯内容

《关于在建设工程招标投标中应用在沪建设工程勘察设计

企业信用评价结果的通知》（市住建委沪建建管（2023）335 号）

二、宣贯对象和名额

1.本市工商注册和外省市进沪的建设工程勘察设计企业负

责人；

2.名额有限，每单位 1 人。本次宣贯不收费，额满为止。

三、宣贯形式

采用线上直播形式

四、宣贯时间

2023 年 7 月 28 日（周五）

上午 9:00-12：00

五、报名方式

1.报名在“上海市勘察设计行业协会”（www.shkcsj.com）

网页的“培训报名”窗口中进行报名。具体报名方式请先仔细阅

读《报名操作手册》（附件 1）。

2.待报名成功后，学员可通过报名人在【报名信息】查询核

实报名学员的信息。下载打印电子听课证（企业报名人请发至学

员手中），确保学员准时上课。

— 3 —

六、报名时间

2023 年 7 月 26 日 12:00 至 2023 年 7 月 27 日 20:00。

报名成功后，学员请在“上海市勘察设计行业协会”

（www.shkcsj.com）网页的“培训报名”窗口进入，通过“学员”

登录；或从听课证上左上角二维码或听课链接地址登录。用户名

是学员本人的身份证号、初始密码是 123456。具体操作详见培

训学员操作手册（附件 2）。

七、联系人及联系电话

联系人：康琦、熊伟、张岚。

联系电话：021-62189492、021-63338258-6066、63132006。

培训中心邮箱：peixun@shkcsj.com

宣贯报名前，请务必仔细阅读以下附件！！

附件：1.报名操作手册

2.学员操作手册

上海勘察设计培训中心

2023 年 7 月 26 日

抄送：

上海勘察设计培训中心 2023 年 7月 26 日印发

mailto:peixun@shkcsj.com